
 Axel Brendel axelbrendel@web.de
 Barbara Fruth bfruth@ab.mpg.de
 Barbara Pfülb pfuelbbarbara@gmail.com
 Bernhard Daffner bear-n-heart@gmx.de
 Bettina Köhler mailsritterhoff-abitur@yahoo.com
 Carolin Hegenbarth carolin.hegenbarth@gmail.com
 Christian Kuntze Kuntze@kmb-partner.de
 Christian Luchterhandt chris@luchterhandt.net
 Christina Schmöe info@cs-value.de
 Christine Neugebauer christine.matzner@arcor.de
 Christoph Zimmer christoph.zimmer@live.com
 Claudia Sänger claudia@uttenreuther.de
 Claudia von dem Bussche Streithorst claudia.ca@shaw.ca
 Gabi Hausladen BraunGabri@aol.com
 Goetz Mussbach gmussbach@t-online.de
 Isabel Weindl dellingers@gmx.de
 Jan Roxin janroxin@mail.de
 Julitta Fleischmann julitta.fleischmann@web.de
 Kai Thomsen kai.thomsen@web.de
 Katja Häußer katja.haeusser@scratch.de
 Kay Krosdorf krosdorf@hotmail.com
 Michael Halbig michael.halbig@gmx.net
 Michael Kaltenecker Michael.Kaltenecker@yes-sportmarketing.com
 Michael Petzet muck.petzet@mp-a.de
 Monika Filser monika.groeber@t-online.de
 Paul Mößmer paul.moessmer@gmx.de
 Rainer Feineis r.feineis@gmail.com
 Sonja Nitsche sonja.becker1994@gmail.com
 Ulrich Linsenmaier Ulrich.linsenmaier@gmx.de
 Ulrike Habel uv.habel@sunrise.ch
 Ulrike Hausmann ulrike@tuchnitz.de
 Ulrike Mayr u.foerster@foe-net.de
 Uschi Anlauf uanlauf@yahoo.com
 Verena Czerny v.czerny@me.com
Rose (Muggi) Reitmeier rosestach@web.de


